
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 139 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia, będących 

własnością Gminy Wiskitki 

Na podstawie  art. 30 ust. 2  pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 35  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§  1.  Przeznaczam do użyczenia nieruchomości opisane w wykazie stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni  

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta     

i Gminy Wiskitki ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie o zasięgu powiatowym. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

         
        Z up. BURMISTRZA 

                /-/ 

          inż. Łukasz Boczkowski 

         ZASTĘPCA BURMISTRZA 

           MIASTA I GMINY WISKITKI 

 


